
Zarządzenie Nr 102/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej 

 

   Na podstawie art. 11 ust.1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze  Inspektor ds. zamówień publicznych w Biurze Zamówień Publicznych w Urzędzie 

Miejskim w Ostródzie, w składzie: 

1) Dorota Szczurowska               -  Przewodnicząca  Komisji 
2) Karol Żurański                   -  Zastępca Przewodniczącej Komisji 
3) Magdalena Klukowska    -  Członek Komisji 
4) Ewa Legucka                           -  Członek Komisji, będący jednocześnie 

                                                                Sekretarzem Komisji 
 

                                                                   § 2 

Tryb pracy Komisji konkursowej określa Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

                                                                  § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 


